-SENAI:

NUMERO INSCRICAO

PROCESSO SELETIVO — CURSO GRATUITO DE APERFEICOAMENTO PROFISSIONAL

EM OPERACAO AUTOMOTIVA

CANDIDATOS APROVADOS POR TURNO

NOME

CURSO - TURNO

641
830
1036
240
1215
1700
794
1651
1598
244
772
379
1111
1187
172
80
1475
1328
153
1413
839
48
1256
1618
1073
34
453
27
1243
530
448
234
474
1713
24
39
1644
837
651

AGENOR FIGUEIREDO DESIDERIO FILHO
AGNALDO TEOFILO TEIXEIRA JUNIOR
AILTON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR
ANDRE LUIS GONZAGA DE JESUS
ANDRE RICARDO SOUSA SANTOS
ANDRE SANTOS BENEVIDES

ARIELE MARIA LIMA

CARLOS ALBERTO SANTOS DE SOUZA
CARLOS CONCEICAO MAIA

CELI DAIANE DA SILVA DIAS FERREIRA
CLEBER DE JESUS CERQUEIRA
CLEBER SANTOS DO NASCIMENTO
EDVALDO BARBOSA DE FREITAS JUNIOR
FELIPE SANTOS DA SILVA

GABRIEL FERNANDES VIEIRA
GEVESON MARQUES DA SILVA
GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS
IRAMAR NERIS DOS SANTOS

IVAN BRITO SANTANA

IVAN GOMES SOUZA

JOSE FRANCISCO COSTA CHAVES

LUIS VICENTE DAS MERCES CAVALCANTE

LUIZ ALBERTO CARVALHO CORREIA
MARCOS LUIZ DE SOUZA BRITO REIS
MARCOS PEREIRA CRUZ

MARIANE WIESEL MACIEL

MICHAEL MOTA SANTOS

RAFAEL SANTOS DE OLIVA

REBECA SANTOS DE JESUS

REINAN SANTOS DE JESUS
RODRIGO QUILICI PAIM

THAILA DA SILVA DOS SANTOS
TIAGO RODRIGUES SOUZA
VALERIA SANTOS TAVARES

VICTOR HUGO SOARES MAZZUCCO
VICTOR LEONARDO BISPO DA SILVA
VIVALDO BASTOS RIBEIRO

WILLIAN FELIX MATOS DOS SANTOS
ZERSON DE SOUZA

Operacao Automotiva - Matutino
Operagado Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacdo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacdo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacdo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacdo Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacgao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagado Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacgado Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacgado Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacédo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacédo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagdo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagédo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagédo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operagédo Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino
Operacao Automotiva - Matutino



