

**CANDIDATOS APROVADOS POR TURNO**

NUMERO INSCRIÇÃO	NOME	CURSO - TURNO
641	AGENOR FIGUEIREDO DESIDÉRIO FILHO	Operação Automotiva - Matutino
830	AGNALDO TEÓFILO TEIXEIRA JÚNIOR	Operação Automotiva - Matutino
1036	AILTON PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR	Operação Automotiva - Matutino
240	ANDRÉ LUÍS GONZAGA DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
1215	ANDRE RICARDO SOUSA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1700	ANDRÉ SANTOS BENEVIDES	Operação Automotiva - Matutino
794	ARIELE MARIA LIMA	Operação Automotiva - Matutino
1651	CARLOS ALBERTO SANTOS DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
1598	CARLOS CONCEIÇÃO MAIA	Operação Automotiva - Matutino
244	CELI DAIANE DA SILVA DIAS FERREIRA	Operação Automotiva - Matutino
772	CLEBER DE JESUS CERQUEIRA	Operação Automotiva - Matutino
379	CLEBER SANTOS DO NASCIMENTO	Operação Automotiva - Matutino
1111	EDVALDO BARBOSA DE FREITAS JUNIOR	Operação Automotiva - Matutino
1187	FELIPE SANTOS DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
172	GABRIEL FERNANDES VIEIRA	Operação Automotiva - Matutino
80	GEVESON MARQUES DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
1475	GUSTAVO NASCIMENTO DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
1328	IRAMAR NERIS DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
153	IVAN BRITO SANTANA	Operação Automotiva - Matutino
1413	IVAN GOMES SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
839	JOSÉ FRANCISCO COSTA CHAVES	Operação Automotiva - Matutino
48	LUIS VICENTE DAS MERCÊS CAVALCANTE	Operação Automotiva - Matutino
1256	LUIZ ALBERTO CARVALHO CORREIA	Operação Automotiva - Matutino
1618	MARCOS LUIZ DE SOUZA BRITO REIS	Operação Automotiva - Matutino
1073	MARCOS PEREIRA CRUZ	Operação Automotiva - Matutino
34	MARIANE WIESEL MACIEL	Operação Automotiva - Matutino
453	MICHAEL MOTA SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
27	RAFAEL SANTOS DE OLIVA	Operação Automotiva - Matutino
1243	REBECA SANTOS DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
530	REINAN SANTOS DE JESUS	Operação Automotiva - Matutino
448	RODRIGO QUILICI PAIM	Operação Automotiva - Matutino
234	THAILA DA SILVA DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
474	TIAGO RODRIGUES SOUZA	Operação Automotiva - Matutino
1713	VALERIA SANTOS TAVARES	Operação Automotiva - Matutino
24	VICTOR HUGO SOARES MAZZUCCO	Operação Automotiva - Matutino
39	VICTOR LEONARDO BISPO DA SILVA	Operação Automotiva - Matutino
1644	VIVALDO BASTOS RIBEIRO	Operação Automotiva - Matutino
837	WILLIAN FELIX MATOS DOS SANTOS	Operação Automotiva - Matutino
651	ZERSON DE SOUZA	Operação Automotiva - Matutino